
 

Lidija Jasiūnienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO DALINIU NUOTOLINIU BŪDU 

 

2024 m. sausio 23 d. Nr. AV-40 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 ir 

3 punktais, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 52 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. AV-1001 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos teikiamų paslaugų, kurių dėl jų specifikos neįmanoma suteikti 

nuotoliniu būdu, sąrašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. spalio 7 d. įsakymu  Nr. AV-1027 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymo Nr. AV-1001 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos teikiamų paslaugų, kurių dėl jų specifikos neįmanoma suteikti nuotoliniu būdu, sąrašo 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“:  

1 .  P a v e d u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių ir seniūnijų valstybės 

tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, kurių darbo vieta numatyta adresu 

Sąjūdžio a. 1, Rokiškis (išskyrus darbuotojus, kurių funkcijos dėl jų specifikos negali būti atliekamos 

nuotoliniu būdu), nuo 2024 m. sausio 23 d. iki 2024 m. vasario 2 d. (imtinai) dirbti nuotoliniu būdu, 

namuose. 

2. N u r o d a u  Savivaldybės administracijos skyrių vedėjams ir seniūnams skyriaus ar 

seniūnijos darbą organizuoti taip, kad būtų užtikrintas nenutrūkstamas funkcijų vykdymas bei 

gyventojų aptarnavimas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio darbo 

ginčų komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka 

arba per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                 Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


